РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСК ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   от «19  » мая 2022 года     № 96
   с. Сергеевка

О   внесении   изменений   в Решение
Сергеевского сельского Совета народных
депутатов от 10.09.2018 года № 30
      «Об утверждении Правил благоустройства
      территории муниципального образования
      «Сергеевское сельское поселение»

     В  соответствии  с Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  на основании протеста Брянской природоохранной прокуратуры Брянской области

                    СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
1. Пункты 8.9.3, 8.9.4 исключить из Правил благоустройства территории муниципального образования «Сергеевское сельское поселение».
2. В пункте 8.9.2 исключить ч.3 следующего содержания «Не допускается содержание домашних животных на балконах, лоджиях, в местах общего пользования многоквартирных жилых домов».
3. Настоящее Решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Сергеевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Сергеевской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава  Сергеевского сельского поселения
Дубровского муниципального район
Брянской области                                                                                                            В.Г. Матвеец